\"Hu““‘y -

MINISTERE DES MINES

L O lristre -

AR]REI'E minisTerEL N, 0.00 69 . .../CABMIN/MINES/01/2025
MRS 2025..... PORTANT AGREMENT DE Maitre MAVINGA NDANGI Declerc
AU TITRE DE MANDATAIRE EN MINES ET CARRIERES

_DU

LE MINISTRE,

Vu la Consutution, elle que modinée par la Lot n® 11/002 du 20 janvier 2011 portant révision
de certains arucles de la Consttution de la République Démocratique du Congo du 1R févrer 2000,

specialement en ses artcles 93, 202 poine 36 littera { et 203 poing 16 ;

Vu la Loi n® 007 /2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, telle que modifiée et complétée
par la Loin® 18/001 du 9 mars 2018, spécialement en ses articles 10 littera n et 25 ;

Vu MOrdonnance n® 22/003 du 07 janvier 2022 fixant les attributions des Ministéres, spécialement son
article 178, point 35;

Vu 'Ordonmance n® 24/039 du 28 mai 2024 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des

Ministres d’Frat, des Ministres, des Ministres Délégués et des Vice-Ministies ;

Vu FOrdonnance n® 24/88 du 11 octobre 2024 portant organisation ¢t fonctionnement du Gouvernement,
madalirés de collaboration entre ke Président de la République et ke Gouvernement. ainsi gquentre les Membres du
Cowvernement |

Vi le Décrer n” 038/2003 du 26 mars 2003 portant Réglement Minier, tel que modifié et
complete par le Décret n® 18/U24 du 08 Juin 2018, spécialement en ses arucles 324 38 ;

Considérant la demande d'agrémentau ritre de Mandataire en Mines et Carriéres introduire en dare
du 28 janvier 2025 par Maitre MAVINGA NDANGI Declerc ainsi que les piéces requises v jointes ;
Artendu quL le requérant a réuni les condite ns legales ct réplement: aires agrément au titre de
* Mandataire en Mises ct arriéres ; = ol

o —

Sur avis favorable de la Direction des Mines ;

— - — e ]

= — = =T

#—t— """I"H'-!au Immﬂlﬂgﬂu{;numwm Flace Royal, mmm.fmnm RDE - ‘\
: + 5ite wab - m?ﬁ'r‘ﬂ gouy.cd = E-mail - |r“'tc'@rtmt: 5 gouv.od - ‘I‘ﬁim +24587 54 27 144




- o Page 2 de 1P Vrogté Minsstéeiel n“..ﬂ.u.ﬂ. ﬁg ~CABMIN "MIKE.:.-',- 01/225

ARRETE:
Article 1= - i

Llagrément au titte de Mandartaire en Mines cr Carriéres esr accordé a Maitre MAVINGA NDANGI
Dedlerc ayant son sicge sur '\venue Nyongo Lutere n®01 Concession Rafi, Tmmeuble Parkland, 1¢ érage,

Commune de la Gombe, Ville ¢t Province de Kinshasa

Article 2: ' ' g —

L’agrément en qualié de Mandaraire en Mines et Carriéres confére 3 Maitre MAVINGA NDANGI Declerc
le droit de reprdsentet, de conseiller et/ou d’assister toute personne intéressée dans Poctroi er Pexercice

des Dreirs Miniers et de Carricres ainsi que dans le contentieux v afférent
Article 3.

[.e Mandatare en Mines er Carricres dont lagrément esr ainsi accordé, sera inscrit sur la liste des Mandatares
en Mines et Carnéres qui sera publice par la Direction des Mines.

Article 4 :
I.a Duree de validité de 'agrément au ntre de Mandataire en Mines et Carriéres est de 4 ans renouvelables 2

comprer de la dare de la signature du présent Arrété. '

Article 5:
Le Secrétaire (Général aux Mincs est chargé de Pexéeurion duprésent Arrété qui entre en vigueur 3 la
datc de sa signature,

. Fait & Kinshasa, le 1 1 MRS 2025

e *—'-ﬁmm mmﬂﬂmm KAPENG;} MULUME

B d — """""- L .-
Ampliations : — “ Te——m
& boabamer dda M ocene dyg Wi 2 —
* mocreiain Lioncra s Al 1 o
e Ihpcctem dos Sanes A
s Cadasrre M A |
o ATamere MOAVING A WNIDANGT D Nter: A -
— - ——
= %) __ E = F 3 . _- [ 5 E -
ool ”mmvnmuua du Gouvernement, Flace Royal mm;a‘nmu ' -;mmr—me
— = Site web mﬁlﬂw E-mail : _!‘E:H“_Em:m A8 e HT T — ==




